Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital n° 21 – Resultado dos Recursos

Página 1 de 1

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

 A Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim – FHSTE, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob

número 89.421.259/0001-10, instituída pela Lei Municipal nº 3431 de 27 de dezembro de 2001, inscrita

no registro de Títulos e Documentos de Pessoas Jurídicas de Erechim sob nº 3.369, em cumprimento

ao que determina a Constituição Federal de 1988, no artigo 37, inciso II, bem como demais disposições

legais aplicáveis à espécie, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgação dos recursos contra

o resultado preliminar divulgado através do Edital n° 20 conforme segue:

Cargo Protocolo Justificativa Resposta Resultado

Enfermeiro

20230816.
052.33709
5.239.0000
011616-94

Eu nao concordo com esse resultado,a
prova estava muito difícil,confusa.esse
concurso deve ser anulado. o resultado
de quem realizou a prova foi muito
negativo.dificil de interpretação.como
pode o resultado preliminar nesta no
saiti do hospital. deve estar somente o
definitivo.numca em uma empresa de
concurso que já foi aplicada dentro do
hospital se apresentou desta forma.

Informamos que o concurso
em questão foi realizado nos
moldes do Edital de Abertura
nº 01. Com isso, o recurso fica
indeferido em observância ao
item 11.9 do referido Edital.

INDEFERIDO

Engenheiro de
Segurança do
Trabalho

20230908.
052.34371
0.239.0000
011617-
109

Se possível rever minha nota, pensei
que tivesse acertado uma questão a
mais.

Acerca do questionamento da
nota preliminar da Prova
Objetiva, informamos que
após conferência minuciosa
da Folha de Resposta do
candidato, a pontuação da
Prova Objetiva permanece
77,5 pontos. Considera-se
INDEFERIDO o pedido, não
sendo prospera a alegação do
candidato. Com isso, a nota
publicada através do resultado
preliminar, corresponde com
os acertos do candidato e em
conformidade com o gabarito
definitivo publicado.

INDEFERIDO

Erechim, RS, 08 de fevereiro de 2024.

Jackson Luis Arpini
Diretor Executivo
Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim

http://www.eplconcursos.com.br/